Andreas Fent maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi de Berze medietatem ad (dg: dictos) se et ad dictam Elizabeth spectantem in omnibus bonis dicti quondam Gerardi de Berze et quondam Mechtildis sue uxoris seu alterius eorundem in quibus scilicet hereditatibus dicta quondam Mechtildis (dg: de) uxor olim dicti quondam Gerardi de Berze decessit quocumque locorum infra parochiam de Magno Lijt situa[ta] et que medietas (dg: dicte medietas) dicte Elizabeth mediante hereditaria (dg: pac) divisione prius habita inter ipsam et suos in hoc coheredes cessit [in] partem prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio dicti quondam Gerardi de Berze cum litteris et jure

promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus [?que] (dg: dictus) primodicti quondam [Gerardus] et Mechtildis exinde solvere consueverunt et facere et observare tenebantur. Testes Sceijvel et [Cop]titen datum in crastino Dijonisii.

BP 1179 p 770v 07 za 10-10-1394.

..... van Erpe zvw Leonius van Erpe ev Elizabeth dvw Johannes zvw Boudewinus gnd Appelman droeg over aan Hubertus van Ghe.... een b-erfcijns van 8 pond geld, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van Emondus van Ghemert zvw Johannes, (1) een kamp behorend aan goederen van voornoemde Emondus, gnd ter Aa, in Dinther, welk kamp ligt waarschijnlijk nabij/over die Aa, richting de villa van Schijndel, 13 bunder groot, (2) 3 hofsteden, in Dinther, (2a) Kemmenaatse Hostat, (2b) des Moelners Hostat, (2c), naast laatstgenoemde hofstad richting goederen gnd ter Borch, welke cijns van 8 pond voornoemde wijlen Johannes zvw Boudewinus Appelman gekocht had van Gerardus zvw Henricus Crabbart, en welke cijns na erfdeling aan hem ten deel gevallen was.

..... de Erpe filius quondam Leonii de Erpe maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis filii quondam Boudewini dicti Appel[man hereditarium censum] octo librarum monete solvendum hereditarie purificationis et ad Buscum tradendum de bonis Emondi de Ghemert filii quondam Johannis videlicet de quodam campo spectante ad bona dicti Emondi dicta ter Aa sita in parochia de Dijnter qui campus (dg: ?pontem) aquam dictam communiter die Aa ibidem currentem versus villam de Scijnle et qui campus tredecim bonaria terre continet eiusdem campi attinentiis singulis et universis necnon de tribus domistadiis sitis in dicta parochia de Dijnter quorum unum (dg: Kemmenaedsch Hostat reliquum vero domistadium des Moelners Hostat et tercium domistadium iuxta jamdictum domistadium versus bona dicta ter Borch quem censum octo librarum dictus quondam (dg: de U) Johannes filius quondam [Boude]wini Appelman erga (dg: ..) Gerardum filium quondam Henrici Crabbart emendo acquisiverat prout in litteris #et qui census mediante divisione etc cessit in partem# hereditarie supportavit Huberto de Ghe.... cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Johannis filii quondam Boudewini eiusdem quondam Johannis filii Boudewini deponere. Testes (dg: .) Coptiten et Groij datum supra.

BP 1179 p 770v 08 za 10-10-1394.

Martinus zvw Willelmus Gielijs soen droeg over aan Nijcholaus zvw Hermannus Scuijwinc een b-erfcijns van 4 pond geld uit een b-erfcijns van 11 pond voornoemd geld, die voornoemde Nijcholaus beloofd had met Kerstmis te betalen aan voornoemde Martinus, gaande uit (1) 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Vliedert, tussen Johannes gnd Hals enerzijds en Henricus zvw voornoemde Hermannus anderzijds, (2) 10 hont land, behorend aan voornoemde Nijcholaus, ter plaatse gnd Ludincs Kamp, tussen voornoemde Henricus zvw Hermannus enerzijds en wijlen Rodolphus Roesmont anderzijds, welke 10 hont land voornoemde Nijcholaus mede tot onderpand had gesteld.

[Martinus] filius quondam Willelmi Gielijs soen hereditarium censum quatuor librarum monete de hereditario censu (dg: q) undecim librarum dicte monete [quem] Nijcholaus [filius] quondam Hermannii Scuijwinc promisit se daturum et soluturum dicto Martino hereditarie nativitatis Domini ex duobus iugeribus terre [sitis] in parochia de R[oe]smalen in loco dicto Vliedert inter hereditatem Johannis dicti Hals ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti quondam Hermannii ex alio atque ex decem [hont] terre ad dictum Nijcholaum spectantibus in loco dicto (dg: Lud) Ludincs Camp sitis inter hereditatem (dg: Her) dicti Henrici filii dicti

quondam Hermanni ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Roesmont ex alio que (dg: de undecim iugera) #X# hont terre dictus Nijcholaus
 simul cum dictis duobus jugeribus terre pro solucione dicti census (dg: ...) undecim librarum ad pignus imposuit prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportavit dicto [Nijc]holao (dg: promittens) [cum litteris] et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem in dicto censu IIII librarum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 770v 09 za 10-10-1394.

..... zvw Willelmus Gielijs soen droeg over aan zijn broer Martinus zvw voornoemde Willelmus een b-erfcijns van 4 pond geld, met Pasen te betalen, gaande uit een stuk land, gnd die Brake, in Gestel bij Herlaer, naast de kapel van Sint-Johannes ter plaatse gnd Rumel, tussen wijlen Petrus van Waderle enerzijds en een gemene anderzijds, welke cijns aan voornoemde was door Johannes gnd Gielijs soen.

..... [filius] quondam Willelmi Gielijs soen hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie pasche ex pecia terre (?dg: d) dicta die Brake sita in parochia de Gestel prope Herlaer iuxta capellam sancti Johannis in loco dicto Rumel inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex uno et inter communem
 dicto a Johanne dicto Gielijs soen prout in litteris hereditarie supportavit Martino suo fratri filio dicti quondam Willelmi (dg: Ge..)
 Testes datum supra.